[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	ноября
	20
	16
	 г.

	№
	584

	пгт.Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 26.07.2012 № 116 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание жилых помещений жилищного
фонда городское поселение Андра
пригодными (непригодными) для проживания
и многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции»
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2016 года № 746 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1. Внести следующее изменение в административный регламент администрации городское поселение Андра по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений жилищного фонда городское поселение Андра пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»:
1.1.   Пункт 1.4 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания: « - решение об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. главы городского поселения Андра
Л.Л.Вовк